
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1334/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż 

m.st. Warszawa osoby prawne i osoby fizyczne oraz dla innych niż m.st. Warszawa osób 

prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, a 

także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 92 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 80 ust. 2e i 4 i art. 90 ust. 1o i 4 ustawy z 

dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 

oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XIX/464/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 listopada 2015 r. w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych na terenie m.st. Warszawy przez inne niż m.st. Warszawa osoby prawne i 

osoby fizyczne oraz dla innych niż m.st. Warszawa osób prawnych i osób fizycznych 

prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9969, z 2016 r. poz. 

6731 i 10755 oraz z 2017 r. poz. 4058 i 6077) wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna otrzymuje brzmienie:  

 „Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 

92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 80 ust. 2e i 4 

i art. 90 ust. 1o i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (Dz. U.  z 

2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) uchwala 

się, co następuje:”; 
  

2) w załączniku nr 1 w § 2 po ust. 16 dodaje się ust. 16a w brzmieniu:  

 „16a. Dotacja w wysokości, o której mowa w ust. 3  i 11, przysługuje w okresie od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 grudnia 2027 r.”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2017 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


